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NOME E-MAIL CARGO
1. Wagner Daitx wagner@creci-rs.gov.br Superintendente
2.Francisco Dorneles francisco.dornelles@creci-rs.gov.br Consultor Jurídico
3. Denise Guedes Panizzi Consultor Jurídico II
4. Paulo Rosa pauloricardo@creci-rs.gov.br Controlador
5.Márcio André marcio@creci-rs.gov.br Assessor I
6.  Matheus Rosario mateus@creci-rs.gov.br Assessor I
7.Desiree Selau Simas Assessor II
8.Carlos Eduardo Machado Dias Assessor III
9.Simone Schmitz simone@creci-rs.gov.br Assessor III
10.Odete Antunes dos Santos Assessor III
11.Raquel Trevizan raquel.trevizan@creci-rs.gov.br Assessor III
12.Lilia Menegassi michelena@creci-rs.gov.br Assessor III
13.Rute Silva rute@creci-rs.gov.br Assessor III
14.Eliane Ribeiro elianeribeiro@creci-rs.gov.br Assessor III
15.Maria GoreƟ mariagoreƟ@creci-rs.gov.br Assessor III
16.Luciano Dias luciano-dias@creci-rs.gov.br Supervisor de Gestão
17. Juliano Jacobsen juliano@creci-rs.gov.br Supervisor AdministraƟvo
18. Deiverson Viegas Pacheco deiverson@creci-rs.gov.br Coordenador I
19.Cleber da Costa Santos cleber.santos@creci-rs.gov.br Coordenador I
20. Daniel Saraiva Haigert Coordenador I
21.Adriana Oviedo adriana.oliveira@creci-rs.gov.br Coordenador II
22. Patricia Marcondes Fraga Coordenador III
23.Plinio Carlos Souza Correa Coordenador III
24.Everton Pacheco everton@creci-rs.gov.br Coordenador IV
25. Roberta Paim Assessor II
26. Luis Fernando da Silva Monteiro fernando@creci-rs.gov.br Profissional de Suporte técnico 
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